
Thüringenpokal 2015/2016
1. Turnier am 25.10.2015

Nordhausen
Damenflorett

Document Engarde

25.10.2015 16:05:27

Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter
1 Runde/n von 9
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert
_________________________________
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Fechter (alle, nach Nation - 9)

NAME Vorname RlPl Verein Jahrgang

 PFENNIGSCHMIDT Friederike 99 FG SCHWERIN 25/6/1974  
 PFENNIGSCHMIDT Henriette 99 FG SCHWERIN 2/4/1998  
 WEGENER Marike 1 FC LEIPZIG 7/8/1993  
 LAHN Katarina 2 EINHEIT ALTENBURG 4/3/1994  
 MITTWOCH Isabell 8 FSC JENA 13/4/1994  
 HEIDECKE Marleen 99 FSC NORDHAUSEN 9/9/2000  
 FREYE Lea 3 FZ ERFURT ENGARDE 1/1/2001  
 PATEK Yvonne 99 FZ ERFURT ENGARDE 17/2/1977  
 LANDTE Constanze 5 MTV  SAALFELD 28/7/2000  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 MITTWOCH Isab FSC JENA V 2 0 4 2 V 2 4  2/8 -9 24 7  
 LANDTE Constan MTV  SAALFELD 3 1 0 V 0 V V V  4/8 -6 24 5  
 PFENNIGSCHMI FG SCHWERIN V V 1 V 4 V V V  6/8 15 35 3  
 WEGENER Marik FC LEIPZIG V V V V V V V V  8/8 29 40 1  
 FREYE Lea FZ ERFURT ENGARD V 2 3 1 1 V V 4  3/8 -5 26 6  
 LAHN Katarina EINHEIT ALTENBUR V V V 4 V V V V  7/8 26 39 2  
 PFENNIGSCHMI FG SCHWERIN 0 3 0 0 1 0 3 0  0/8 -33 7 9  
 HEIDECKE Marle FSC NORDHAUSEN V 1 0 2 1 0 V 0  2/8 -21 14 8  
 PATEK Yvonne FZ ERFURT ENGARD V 4 4 3 V 1 V V  4/8 4 32 4  
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 WEGENER Marike FC LEIPZIG  7/8/1993   
 2 LAHN Katarina EINHEIT ALTENBUR  4/3/1994   
 3 PFENNIGSCHMIDT Henriette FG SCHWERIN  2/4/1998   
 4 PATEK Yvonne FZ ERFURT ENGARD  17/2/1977   
 5 LANDTE Constanze MTV  SAALFELD  28/7/2000   
 6 FREYE Lea FZ ERFURT ENGARD  1/1/2001   
 7 MITTWOCH Isabell FSC JENA  13/4/1994   
 8 HEIDECKE Marleen FSC NORDHAUSEN  9/9/2000   
 9 PFENNIGSCHMIDT Friederik FG SCHWERIN  25/6/1974   


